
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/365/2024 
RADY GMINY BEDLNO 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/363/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Bedlno 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVIII/363/2024 Rady Gminy Bedlno z dnia 19 stycznia 2024 r. w sprawie 
wprowadzenia zmian w budżecie gminy Bedlno na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5. otrzymuje brzmienie: "Ustala się kwotę planowanego deficytu stanowiącego różnicę między 
dochodami a wydatkami w wysokości 1.162.232,94 zł, który będzie sfinansowany z nadwyżki z lat 
ubiegłych w kwocie 1.162.232,94 zł". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Anna Ratajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 października 2024 r.

Poz. 8759


	UCHWAŁA NR XLIX/365/2024 RADY GMINY BEDLNO z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-30T13:17:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




